
Nº Dirección Comodidades Valor x mes Foto fachada

1 Guemes 428 Depto 1 dormitorio - 
cocina/comedor - baño-patio  ALQUILADA  l 

2
Santa Curz 825                    

Tierra de Sueños 
I

1 dormitorio, cocina, living 
comedor, baño  $          9.500,00 

3 Libertad 851 1 dormitorio, cocina - comedor, 
baño  $          6.400,00 

4 Libertad 851 1 dormitorio, cocina - comedor, 
baño  $          6.400,00 

5 Urquiza 472 Casa 1 dormitorio, living, comedor, 
cocina, galeria, ingreso vehicular  $          8.500,00 

6 San Martin 753 
dpto PA 

2 Dormitorios - 
cocina/comedor/living - baño - 

terraza - lavadero - balcon al frente 
+ $450 de expensas

 $        12.500,00 

ALQUILERES FEBRERO 2020

2 DORMITORIOS

1 DORMITORIO

ROLDÁN



7 San Luis 760 PB
2 Dormitorios - 

cocina/living/comedor - baño + 
$450 de expensas

 $        10.500,00 

8 San Luis 760 PA
2 Dormitorios - 

cocina/living/comedor - baño + 
$450 de expensas

 $        10.500,00 

9 Samiento 588
Depto Pa 2 dormitorios - 

cocina/living/comedor - baño - 
terraza con parrilleros 

 ALQUILADA 

10 Marcos Ateca 
687

2 dormitorios - 
cocina/living/comedor - baño - 

cochera - patio 
 $        11.500,00 

11 Bv. Sar Martin 
373 PA

2 dormitorios- cocina/comedor- 
baño- balcon contrafrente  $        10.000,00 

12 Azcuenaga 841
2 dormitorios- cocina/ comedor- 
baño-patio (comparte ingreso, 

s/gas natural)
 ALQUILADA 

13 Jose Hernandez 
980- casa 7

2 dormitorios, cocina comedor, 
baño cochera  ALQUILADA 

14 Panama  2391

PLANTA BAJA : Cocina, 
Living/comedor, Baño, Lavadero                           
PLANTA ALTA : 2 dormitorios, -

baño, Terraza 

 ALQUILADA 



15 San Luis 1129 2 dormitorios, cocina, living, baño 
y patio  $          9.000,00 

16 Mendoza 567 2 dormitorios, cocina - comedor, 
baño  $          7.000,00 

17 Mendoza 567 2 dormitorios, cocina - comedor, 
baño  $          7.000,00 

18 Pampa 409 2 dormitorios, cocina - comedor, 
baño, patio  $          8.500,00 

19 Maciel y San 
Lorenzo

Cocina-comedor, 2 dormitorios, 
baño, cochera, quincho cerrado 

con parrillero, lavadero.
 ALQUILADA 

20 Rioja 1181
Chalet: Living-cocina-comedor 

diario, 2 dormitorios, baño, garage, 
patio, gas natural

 ALQUILADA 

21 1 de Mayo y 
Salta

Departamento 2 dormitorios, baño 
completo, cocina/comedor/living  Consultar 

22 Catarmaca al 600
PA: 3 dormitorios - 

cocina/living/comedor - terraza - 
con ajustes semestrales del 15%

 $        11.900,00 

3 DORMITORIOS



23 Condores 349 3 dormitorios- 2 baños- cocina-
living/comedor patio, cuarto de 

herremientas y píscina 
 ALQUILADA 

24 Mitre 244
3 dormitorios - 

cocina/living/comedor - baño - 
patio - cochera (a partir de Enero)

 ALQUILADA 

25 Juan Jose paso 
419

3 dormitorios, cocina comedor, 
baño, patio  ALQUILADA 

26 9 de Julio 185
3 dormitorios , 1 baño con 
antebaño , cocina , living, 
comedor, parrillero , patio 

 ALQUILADA 

27 Serrezuela 50 ( 
amueblada)

Chalet 3 dormitorios - 2 baños - 
amplio living - comedor - cocina - 

lavadero - cochera - piscina - 
amueblada 

 $        38.000,00 

28 San Juan y 
Laprida Local esquina c/ baño y deposito  $          8.000,00 

29 Sargento Cabral 
100

Amplio salon - ingreso vehicular 
con galpon, baño.  Consultar 

30 Urquiza y 
Marcos Ateca 

Amplio salón nuevo con baño y 
cocina ( excelente esquina) 

persianas de proteccion.
 ALQUILADO 

OFICINAS-LOCALES



31 Rivadavia 413 Amplio salón equipado con excelente 
mobiliario para librería o afines  $        26.000,00 

32 Independecia 
566 Local pequeño apto salón de venta  $          5.000,00 

33 Brown 339 Salón con baño compartido  $          5.000,00 

34 Urquiza y 
Sarmiento

Esquina comercial , ideal optica , 
tienda de ropa, etc $15000

35 Berni y López
Local comercial ubicado en 

esquina con baño.                                 
Superficie: 35m2

ALQUILADO

36 Belgrano 191 Excelente local con kichenette y 
baño  $        10.000,00 

37 Pellegrini 782 Local con entrepiso, cocina y baño  ALQUILADO 

38 Santa fe 800 Garage , tinglado lateral y taller 
con baño  $        10.000,00 

GALPONES 



39 Tucuman 775

Galpón céntrico - 180m2 cubiertos 
Medidas : 9m x 20m

Baño - Entrepiso
Todos los servicios 

 Consultar 

40 Los Ceibos 1242 

Galpon sobre colectora Ruta ao12, 
2 oficinas en entre piso, 2 baños y 

cocina en PB, superficie aprox 
480m2

 $        50.000,00 

41 San Martín alt 
1.100 

Galpon sobre Bv. principal de 
Roldán

Lote de 18,5m x 35m = 647,5 m2
Galpon 190 m2

Todos los servicios.-

 Consultar 

42 Ruta AO12 km 
44,5

Galpón 1000m2 + sector oficinas + 
vivienda con tres dormitorios e 

ingreso independiente
 $        50.000,00 

43 9 de Julio 1961 Piso 10 Dpto. E , Quincho , Piscina 
Expensas promedio $ 1100  $ 8.500,00

44 Lima 1574 PA 2 dormitorios, cocina - comedor, 
baño  Consultar 

45 Laprida 966 Amplio salón comercial con oficina, 
baños para hombre y mujer y deposito  $        39.000,00 

MONOAMBIENTES 

DEPARTAMENTOS 2 DORMITORIOS 

LOCAL COMERCIAL

ROSARIO


